平成22年4月吉日

千葉県社会人クラブバドミン

各都道県バドミントン協会　様

会　長　　松永

第6回　関東社会人クラブ対抗バドミントン大会
(東関東オープン)の開催について

春和の候､皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡

日頃は､当連盟運営に関しまして多大なご尽力を賜わり誠に有難う御座います｡

さて､標題の件につきまして下記のとおり､第6回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会

を開催致しますので､会員の皆様にご周知下さいます様よろしくお願い致します｡

記

1.日　　　時　　平成　22年　7月19日(月･際)　9:00　-

2.会　　場　　千葉県総合スポーツセンター体育館

3.大会要項　　　別紙のとおり

4.連絡　先　　千葉県社会人クラブバドミントン連盟

理事長　　金井　敏男

〒272-0834

千葉県市川市国分3-27-1 1

TELO47-373-2094

携090-881 9-8358

FaxO47-372-9377

pc-ma川 kanai234@ybb.nejp

第6回　関東社会人クラブ対抗バドミントン大会要項
(東日本オープン大会)

1.主　催　関東社会人クラブバドミントン連盟準備委員会

委　員:神奈川県社会人バドミントン連盟
埼玉県社会人クラブバドミントン連盟
栃木県社会人クラブバドミントン連盟
千葉県社会人クラブバドミントン連盟

2.主　　管

3.後　　援

4. Ej　　*

5.場　　所

6▲　種　　目

(チーム編成)

千葉県社会人クラブバドミントン連盟

全日本社会人クラブバドミントン連盟

千葉県バドミントン協会

平成22年7月19日(月･祭日)
･9時受付開始　･9時15分開会式

千葉県総合スポーツセンター体育館

一般男子団体(2複1単･単複兼不可)
一般女子団休(3複)

･9時30分競技開始

千葉市稲毛区天台町323　TELO43-290-8501

5-8名

6-9名

成年男子団体(35. 40. 45歳以上男子複)　　6-9名

壮年男子団休(50. 55. 60歳以上男子複)　　6-9名

混合複団体(3複､一般･ペア合計年齢60歳以上･70歳以上)　　　6-9名

7･競技方法　L平成22年度(財)日本バドミントン協会競技規則･大会運営規程ならびに公認審判員規程に

よる｡
･競技は､予選リーグ決勝トーナメントを原則とするが､申込数によりリーグ戦のみとなることが

ある｡
･予選リーグは､ 3試合全てを行い､決勝トーナメントは2試合先取打ち切りとする｡

年代別種目では､若年齢順に試合を行なう｡

8･参加資格　･平成22年度(財)日本バドミントン協会に登録済みの東日本地区一般社会人に限る｡

(但し､実業団連盟･レディース連盟･教職員連盟者を除く)
･年代別種目については､平成22年4月2日現在の満年齢とする｡
･関東地区以外は､ 1種目1チームとする｡

9･旋用シャトル　･平成22年度(財)日本バドミントン協会第l種検定合格球を使用｡

10.参加料　･全種目1チーム20, 000円とする｡ (傷害保険を含む)
･参加利用は､申込期限までに下記口座まで振込むこと｡

郵便局　記号10590　番号68346841

千葉県社会人クラブバドミントン連盟会計塚本ムツ千

ll.申込締切

12.申込方法

13.その他

14　申込先

(問合せ先)

平成22年6月19日(土)必着

各社会人クラブバドミントン連盟又は都･道･県協会で取りまとめ所定の申込用紙にて申込
下さい｡

･組合せは主管連盟に一任とする｡
･全種目1位及び3位まで表彰する｡
･予選リーグは､主事･線審等全てを対戦チーム相互で行なって下さい｡
･決勝トーナメントは､主審のみ主管で行ないます､線審及は対戦チーム相互で行なって

下さい｡
･背面には必ずチーム名･都県名を付けること｡
･競技中の事故については､応急処置はしますが主催者はその責任を負いません｡
･選手は全員保険に加入します｡ (当日での追加変更者を除く)
･登録選手の変更は､大会当日受付終了時に締切ります｡
･登録選手以外は､試合には出場出来ません｡

千葉県社会人クラブバドミントン連盟理事長金井敏男
〒27210834　千葉県市川市国分3-27-ll TELO47-373-2094

携090-8819-8358

FaxO47-372-9377

pc一maiJ kanai234@ybb.ne.jp

第6回　関東社会人クラブ対抗バドミントン大会参加申込書

印

BIGLOBE地図

帥ぜ鳩宅地駿
ここに文章を入力すると､地図と一緒に印刷されます｡

待ち合わせ時間や目印などをメモしておくと便利ですo

且
塊も昏

文

J･.
はj　文

筆兼北高

東吉野車中

一･亡′一

帯蓋B如辿
教習所
勺野

1- .1三‡鞍JL苧き

･･･一卜∃I}

;I-l={テ　_-;ii_:

匡∃
シェコス

申

i

漕　　日産　国
●

往古.Lf璃
払

●

プレス邦
･稲毛

牽野中
宜

1/1ヘ-シ

N IPこ)こl,

｣-/1こL/-シ　工_

也

5稲毛　　dP
′　ハイツ

魯

文

i

㌔

㌔

ヽ

園生･LE=L

クリーンGこ:

渓催
iT llJ-二'7'一

血

宜

成稲毛欝稲毛

園

コせ.ア美浜
†トスクエア

●

みど

芳田第一申
▲　文

稲毛匪　ふ
ー■

抑轟副､干糞市　志等諾r警畠藁た丘ゥェ,:警抑覧禁も轡
*

済/qセンター　無勢禦公園
TVLV

強1嘗達
也

文

固　　敬督大
●支

ヽ　シャルム　文稲毛

ヽ
文

Ti一大附巾

＼､ IF警大

ミニ!.･東＼-I-㌔~撃
筆療千

J

台　文〓′

＼ ^　　　.一一-;

役所　　立

A
あ天台　圏

干葉埠京大を~　t　-　~　11

も

苛

㌔

立文も篭rzを

文　　唾作章部

鷲

支

0

第一肖物

み'=

畠.栗色

〔ヽ1ノ

み=}(,)邑

北小
史

牲みつわ畠

み｡貴台警撃㌔､,_

卍

正竜事
′

ヒ十:Jク

スクエア
●

･一･,(､紺飢器還主轟　-し･ -'t/,描きて. -′一　日闇∃了己を･:㍑～積i･_I.1再鮒蕊で

Copyright(C)NEC BlGLOBE, Ltd 1996-2010

http://map.biglobe.ne.jp/px/printalLphp

m　　　/北日lミ

表紙:;_/i,忘2t:. zL霊地図データ澄2010 ZENRlN -

2010/04/19